4eme Rallye Régional de Vaison VHRS
Classements apres ES2 Col de Fontaube (Officiel Provisoire)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr | Cl |Pos|Gr| Cl | Cumul |/premier|/précéd.|Pos| Gr| Cl| Temps |/premier|/précéd.
312 [ MAINIER Andre/GANGUET Christian Renault MEGANE 1 COUPE RP | 1 1 1 7,0 1 2 1 2,0

304 | ABADIE Alain/GRESSE Jean Francois Porsche 944 TURBO RP | 2 2 2 8,0 1,0 1,0 2 3 3 4,0 2,0 2,0
306 | BRULANT Nadine/FINE Christian Mazda MAZDA 4X4 RP | 3 3 3 8,0 1,0 0,0 3 4|1 4 5,0 3,0 0,0
302 | NOUE Jean Marc/CHAUDERON Nadia BMW 325 IS COUPE RH H 4 1 4 9,0 2,0 1,0 4 1 6 7,0 5,0 2,0
305 | BERNARD Xavier/ARTILLAN Lucien Porsche 911 SC RP | I 5/ 4| 5 9,0 2,0 00| 3| 4| 4 5,0 3,0 1,0
314 | TARBOURIECH Philippe/SUDRE Anthony Opel KADETT GTE RP | I 6| 5| 6 12,0 5,0 3,0/ 5| 5| 7 8,0 6,0 1,0
308 | D'HERIN Alban/CHOVIN Yoan Mini LEYLAND MINI COOPER RP | 7 6 7 13,0 6,0 1,0 1 1 1 2,0

311 | GUILLAUME Claude/GUILLAUME Brigitte Opel ASCONA RP | 8 7 8 14,0 7,0 1,0 6 6 8 9,0 7,0 1,0
307 | CASSINI Henri/VALENCE Jean-Frangois BMW 320 | RP | 9 8 9 18,0 11,0 4,0 7 7 9 13,0 11,0 4,0
313 [ NOUET Patrick/GARCIA Marie-Laure Peugeot 205 GTI RP | 10 9( 10 29,0 22,0 11,0 8 8( 10 22,0 20,0 9,0
300 | CRETOLIER Christophe/CRETOLLIER Alain Renault SUPER5 GT TURBO RH| H | 11| 2| 11 32,0 25,0 3,00 9| 2|11 28,0 26,0 6,0
309 | FAYA Jean Claude/BROSSON Michel Renault R8 S RP | 12| 10{ 12 33,0 26,0 1,01 9f 9f 11 28,0 26,0 0,0
310 | GOUTAREL Michel/MATRAT Florent Alpine A110 RP [ I | 13| 11| 13 53,0 46,0 20,0| 10| 10| 13 49,0 47,0 21,0
303 | SOIVE Christophe/RICHARD Lovan Renault ALPINE A310 RH H 14 3 14 70,0 63,0 17,0 11 3 14 52,0 50,0 3,0

14 classés

www.TopRallye.com - Page 1/1



http://www.tcpdf.org

